
Urząd Miasta i Gminy w Prabutach

1

Obrady XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 31 marca 2021 roku o godz. 16:00 w sali Prabuckiego
Centrum Kultury i Sportu, ul. Łąkowa 22.

Proponowany porządek obrad sesji

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołów nr XXXII z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 24 lutego 2021 roku oraz nr XXXIII z dnia3.
10 marca 2021 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Prabutach na 20214.
rok.
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Komisji  Stałych Rady Miejskiej w Prabutach na 2021 rok.5.
Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia nadzorczego.6.
Podjęcie uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności7.
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego8.
dla terenów położonych w sąsiedztwie Jeziora Dzierzgoń, w obrębach ewidencyjnych Julianowo, Gonty oraz
Górowychy, w gminie Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego9.
dla obszarów położonych w obrębie Jeziora Dzierzgoń, w gminie Prabuty, oznaczonych symbolami A, B, C, D, E, F.
Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022 roku.10.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2021 rok.11.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty12.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.13.

W dniu 31 marca 2021 roku o godz. 15:00 (środa) w sali Prabuckiego Centrum Kultury i Sportu w Prabutach ul.
Łąkowa 22, odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XXXIV zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

U W A G A:

ZE WZGLĘDU NA SYTUACJĘ EPIDEMIOLOGICZNĄ SESJA RADY MIEJSKIEJ ODBĘDZIE SIĘ BEZ UDZIAŁU PUBLICZNOŚCI.
Transmisja obrad XXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
http://nebula.danar.net.pl:8080/Danar_Urzad_Miasta_Prabuty/embed.html
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